
 

 

Kilke viesti: Maaliskuu 2009 

Tämä on kuukausittainen tietopaketti Kilkkeestä kiinnostuneille. Kilkkeen kuukausiviesteihin on 

koottuna ajankohtaista asiaa Kilkkeestä. Kirje sisältää hiukan mennyttä ja jonkin verran tulevaa. Kaikkea 

viestissä ei voi kertoa, mutta pyrimme kokoamaan lisätietoa Kilkkeen Internet-sivuille osoitteeseen 

www.partio.fi/kilke.  

 

 Tammikuun päällikkötapaaminen kokosi noin 50 päällikkötason tekijää Padasjoelle 

suunnittelemaan leiriä.  

 

 Jokaisen lippukunnan tulee nimetä oma Kilke kontakti, jolle jatkossa lähetetään kaikki 

Kilkkeen materiaali. Kontaktilla on myös tärkeä rooli ilmoittautumisia hoidettaessa. 

 Leirilaulukilpailu on julistettu. Biisit pitää toimittaa leiritoimistoon viimeistään 31.5. 

 Bändikilpailulla haetaan leirillä esiintyvää partiobändiä. 

 

Kilkkeelle haetaan tekijöitä mestaritason pesteihin. Meiltä puuttuvat myös hankinta- ja 

pelastuspäällikkö! Olisitko sinä kiinnostunut? Piakkoin Kilkkeen nettisivuilla aukeaa myös 

pestivaalikone, johon vastaamalla voit selvittää millainen pesti juuri sinulle sopisi. Kaikki avoimet pestit 

löydät Kilkkeen nettisivuilta.  

 

Kilkkeellä on neljä alaleiriä, ja jokaisen koko on noin 2 500 leiriläistä. Jokainen alaleiri on jaettu 4 – 5 

kylään. Alaleirit on jaettu piireittäin suurin piirtein samankokoisiksi mahdolliset yhdistymiset 

huomioiden.  Alaleirien nimet päätetään kevään aikana. 

Leirin muonitus tapahtuu kylissä. Tällä järjestelyllä on tarkoitus tehostaa leirin muonitusta ja sekä 

vähentää hävikkiä. Kylämallilla on positiivinen vaikutus logistiikan, omavalvonnan  ja työvuorojen 

järjestämiseen.  
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Ohjelma on jaettu neljään eri teemalaaksoon. Työnimet ovat tuli, maa, vesi ja ilma. Lisäksi samoajille on 

viidentenä teemana palvelu. Laaksoihin tulee paljon käsillä tekemistä, toimintaa, monipuolista ja 

yllättävää ohjelmaa. Tehtäviksi on väläytelty muun muassa takomista, kiipeilyä veden päällä, erilaisia 

bongailuja ja lodjausta. 

Ohjelman tavoitteena on luoda kullekin ikäkaudelle ohjelmaa niiden omista lähtökohdista ja 

kiinnostuksista, juurruttaa ikäkausiajattelu sekä painottaa kaikkia kolmea ikäkautta tasa-arvoisesti. 

Lisäksi ohjelmassa mahdollistetaan eläytyminen ja heittäytyminen, luodaan kokemuksia ja ryhmään 

kuuluvuutta sekä tarjotaan taidollista onnistumista.  

Ohjelmakartta on pääpiirteissään selvillä laaksojen pohjalta, ja maaliskuussa selkeytetään kunkin laakson  

kuvauksia ja tavoitteita. Haikille on esitetty erilaisia vaihtoehtoja amazaing race -tyyppisestä 

omatoimiseen. Lisäksi on pohdittu, olisiko mahdollista pitää erilaisia haikkeja eri teemojen pohjalta, 

esimerkiksi sarjakuvista tai kansainvälisyydestä. Samoajille on mietitty ”osa-aikaista” työllistämistä, 

jolloin mahdollistettaisiin ajatus samoajan päivän hyvästä työstä. 

 

Leirin talousarvion ensimmäinen versio on hallituksen käsiteltävänä maaliskuun lopulla. Hallitus päättää 

samalla leirimaksun suuruuden. 

Tällä hetkellä suunnitellaan jo kovaa vauhtia leirituotteita. Tarkoituksemme on saada leirituotteet 

myyntiin jo ensi syksynä, jotta niistä olisi iloa jo leiriä odotellessa. Luvassa on ainakin perinteisten 

leirituotteiden lisäksi softshell – takki, huppari ja leirillä välttämättömiä tarvikkeita kuten 

ruokailuvälineet. 

Leirille on suunniteltu kahvila ja kioski jokaiseen alaleiriin. Sen lisäksi leiriltä löytyy nettikahvila, marketti 

ja johtajakahvila. Leirin ykköstuotteen toivotaan olevan pehmytjäätelö, toivottavasti säätkin suosivat 

meitä. 

 

Leirin uudet nettisivut on avattu osoitteessa www.partio.fi/kilke Sivuille luodaan jatkuvasti uutta 

materiaalia leiristä. Voit hakea sivuilta bannerin lippukunnan tai piirin sivuille, omalle koneellesi 

taustakuvan, luurata leirin ensimmäisen videon tai vaikkapa kuunnella Radio Kilkkeen ensimmäisen 

podcast lähetyksen.  

Huhtikuun lippukuntaposti tuo jokaiseen lippukuntaan Kilke-paketin, joka sisältää ainakin leirin 

julisteen ja esitteen. Piirit saavat myös oman pakettinsa kevään aikana. 
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